tutissimi transirent; non nullis etiam Atheniensium ipsos clam inducētibus; qui  
 sperabant democratiam id est statum popularem tolli posse; & muros qui edifica-  
 bantur. Aduersus hos prodierunt omnes cuiuscūq; ætatis athenienses & arguo-  
 rum mille; exq; omnibus fere aliis sociis numero quattuordecim milia; tum rati  
 hostem nescire qua abiret; tum suspicati illum tendere ad subuersionem demo-  
 cratiæ; Accesserunt quoq; ad athenienses ex iure Commilitii equites thessalorū  
 qui tamen in re gerenda ad lacedæmonios transferunt. Cōmissio apud tanagram  
 Boetiæ prælio; Lacedæmonii sociiq; uicerūt; & utrinq; ingens facta est strages.  
 Et lacedæmonii agrum Megarensē ingressi; cæsisq; arboribus retro per Gera-  
 niam & isthmum domum redierunt. Athenienses altero & sexagesimo a pugna  
 die exercitum i Boetios duxerūt duce Myronida & prælio in arbutis inito boe-  
 tios uicerunt; Boetiæq; plaga ac phocide potiti sunt; murosq; Tanagrensium de-  
 moliti & Locrensium opuntiorum locupletissimos centum uiros obfides acce-  
 perunt; suosq; ipsorum longos muros absoluerunt. Post hæc æginetæ ad athenien-  
 ses deditionem fecerunt deiectis muris; traditis nauibus imposito in posterū tri-  
 buto. Ad hæc circūuecti Peloponnesum Athenienses; duce Tolmida Tolmei fi-  
 lio Lacedæmoniorum naualia incenderunt. Chalcidem corithiorum oppidum  
 coeperunt. Sicyonios in ipso in terram egressu congressi uicerunt. Adhuc apud  
 Aegyptum manentibus atheniensibus illis atq; sociis; quibus & ipsis multifaria  
 bella contigerunt. iam primum ubi potiti sunt Aegypto Athenienses; misit Rex  
 Lacedæmona cum pecuniis Megabazum genere persam; ut Peloponnēsibus pe-  
 cunia persuasis Atticam inuadentibus sūmoueret ab ægypto Athenienses. Quod  
 ubi parum procedit frustra; pecunia absumpta quod reliquū erat Megabazus  
 rursus in asiam retulit; mittit Megabazum Zopyri filium; uirum persam cum in-  
 genti exercitu; qui terrestri profectus itinere ægyptios ac socios prælio uincit; ex  
 memphide græcos eiicit ad extremum in proiopide insula concludit; i bique an-  
 num solidum ac dimidiatum obsidet; usq; dum aversa alio aqua; siccatisq; alueis  
 naues in sicco sederent; & ex magna parte insulam faceret cōtinentem; quam cū  
 peditatu transgressus cepit. Ita rex græcorum sex annis bello gesto perierūt; pau-  
 cique ex multis peragrata libya Cyrenem peruenientes i columes fuere; plerisq;  
 absumptis atq; iterum ægyptus regis ditioni concessit. Præter amyrtum i palu-  
 stribus regnantem. Hunc propter uassitatem saltus palustris expugnare nequie-  
 runt. Cum præsertim Aegyptiorum pugnacissimi sunt saltum illum incolentes.  
 Inarus tamen lybiorum rex harum omnium in ægypto rerum auctor; per prodi-  
 tionem captus in crucem actus est. Atheniēsiumq; atq; aliorum sociorum; quin-  
 quaginta triremes; quæ successuræ in Aegyptū nauigabant; appulsæ sunt ad mē-  
 desium unum e Nili cornibus ignare prorius rerum gestarum. Quas a terra ag-  
 gressus peditatus & a mari phœnicum classis; plerasq; absumpserunt; paucioribus  
 fuga retro elapsis. Hunc fecit exitus ingens illa Atheniensium sociorūq; in ægyp-  
 tum expeditio. Ex thessalia ab oreste item echecratide filio ex thessalia Thessalū  
 regem fugiente persuasi athenienses; ut ipm reducerent assumptis Boetiis phocē  
 sibusq; sociis expeditionem aduersus phassalum Thessaliæ ierunt; & terra quidē  
 potiti eatenus tenebant; quatenus non multum procedendo sub armis erant. Nā  
 ab equitatu thessalorum prohibebantur urbem tamen non expugnauerunt. Et  
 cum nihil ex iis quorum gratia expeditionem sumpserant; successissent eis ifecto  
 negotio reuersi sunt orestem secū habentes. Nec diu post hæc mille Athenienses  
 cōicentis nauibus quæ ad fontes erāt; tenebat aut ipsi fontes in lycionē nauigauē